様式２
委　任　状
令和　　年　　月　　日
　大野市長　様

　　　　　　　　　　　　　　申込者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人は、法人名及び代表者役職氏名）

　私は、下記のとおり市有地購入の申込手続きを委任します。

記

１　申込物件
	物件№

	所在地

	実測面積
	[bookmark: _GoBack]

２　代理人　　　住　　所

　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　電話番号

	代理人使用印鑑